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EnergomontaŜ-Północ spłacił wierzycieli 
 

 
• Po pięciu latach EnergomontaŜ-Północ zakończył spłacanie rat 

zobowiązań wobec wierzycieli w postępowaniu układowym 

 

• W związku z umorzeniem części zobowiązań układowych Spółka 

zaksięguje dodatkowy zysk w wysokości prawie 11,5 mln zł 

 
 

  

 EnergomontaŜ-Północ zawarł układ z wierzycielami w marcu 2004 roku. Ustalono wówczas, Ŝe 

wierzytelności powyŜej 2500 zł zostaną zredukowane o 40% i spłacone w 20 równych ratach 

kwartalnych. Sąd zatwierdził układ 7 kwietnia 2004 roku. 

 

 Pierwszą ratę układową EnergomontaŜ zapłacił w połowie 2004 roku. Po pięciu latach wierzyciele 

zostali całkowicie zaspokojeni. – EnergomontaŜ-Północ nie zawiódł swoich ówczesnych kontrahentów i 

wypełnił całkowicie zobowiązania układowe, z czego jesteśmy bardzo zadowoleni. Spółka przetrwała 

trudny dla siebie okres, przeszła głęboką restrukturyzację finansową i organizacyjną i od kilku lat jej 

kondycja ekonomiczna i standing finansowy są bardzo dobre – mówi Włodzimierz Dyrka, prezes 

zarządu EnergomontaŜu-Północ. 

 

  

 Spłata wszystkich wierzytelności i zakończenie z sukcesem postępowania układowego oznacza, Ŝe 

EnergomontaŜ-Północ osiągnie dodatkowe jednorazowe zyski z umorzenia 40% zobowiązań 

układowych. Ta kwota to prawie 11,5 mln zł. – Zostanie ona wykazana w sprawozdaniu jednostkowym 

i skonsolidowanym za III kwartał 2009 roku – tłumaczy Przemysław Milczarek, wiceprezes zarządu 

EnergomontaŜu-Północ, odpowiedzialny za finanse. 

 

 

 

 



 

EnergomontaŜ-Północ SA jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej. Wchodzące w jej skład spółki realizują prace 
budowlano-montaŜowe, specjalizując się w usługach dla sektorów energetycznego, chemicznego i petrochemicznego, 
ochrony środowiska oraz w budownictwie przemysłowym i komunalnym.  
Grupa zatrudnia około 2000 osób. W 2008 r. osiągnęła ponad 320 mln zł przychodów i 23,5 mln zł zysku netto (wyniki 
narastająco po czterech kwartałach).  
Głównym akcjonariuszem firmy jest Polimex-Mostostal S.A., posiadający 65,55% udziału w kapitale i głosach na WZA. Więcej 
informacji na temat firmy na www.energomontaz.com.pl. 
 

Dodatkowych informacji udziela: 
Grzegorz Zybert 
Everest Consulting 
tel: (22) 839 39 49 
kom: 0 504 212 345 
g.zybert@everestconsulting.pl 

 
 

 

 

 


